Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2017

№ 00
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.10.2016 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый, за исключением земельных участков и жилых помещений»»

В целях приведения в соответствие с Перечнем муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией сельского поселения Светлый, на основании Устава сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 10.10.2016 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый, за исключением земельных участков и жилых помещений» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:

1.1. В названии Постановления и далее по тексту слова «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый, за исключением земельных участков и жилых помещений» заменить на «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений».

1.2. В названии приложения к Постановлению и далее по тексту слова «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый, за исключением земельных участков и жилых помещений» заменить на «Передача в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования, за исключением земельных участков и жилых помещений».

2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый

О.В.Иванова